
JACOBS BARISTA ITALIANO ZRNKOVÁ KÁVA 1000g

» KÁVA a ČAJ » Káva » Zrnková káva

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.2.2025 05:44
1/1

Výrobce Jacobs Douwe Egberts 
Kód produktu 1021910 
EAN 8711000856024 

Edice Jacobs Barista Italiano inspirována uměním italských
mistrů baristů vám přináší vybraná kávová zrnka, která jsou
pražená delší dobu při nižší teplotě. Připravte si své oblíbené
ristretto, espresso nebo cappuccino silné, přesto jemné chuti,
typické pro italskou kávu. Jacobs Barista Espresso Italiano je
skvělou volbou pro váš automatický kávovar.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Brémy, 1895: Zakladatel Johann Jacobs má sen.
Pražit kávu, která přesvědčí svou výjimečnou
kvalitou a bude lidi inspirovat, aby si plnili svá přání.
Dnes, o více než 100 let později, je jasné, že se mu
sen splnil. Kouzelné aroma, které pohladí, dělá z
kávy Jacobs více než jen kávu - probouzí v lidech
sny, malé i ty velké.

Parametry
Chuť jemná 


